equipamentos referentes às serviços na área de transporte deverão constar apenas na formação 
do custo dos Condutores de veículos. 
 
12.6.   O  valor  mínimo  dos  salários,  a  serem  considerados  na  proposta,  devido  a  não  se 
encontrarem em acordos coletivos, do Assistente Administrativo no valor de R$ 1.271,00 (um mil 
duzentos e setenta um reais), do Técnico de Informática no valor de R$ 1.111,00 (um mil cento e 
onze reais), do Analista Junior no valor de R$ 2.005,00 (dois mil e cinco reais), do Analista Sênior 
no valor de R$ 2.886,00 (dois mil oitocentos e oitenta e seis reais), do Desenhista Cadista no valor 
de  R$  917,00  (novecentos  e  dezessete  reais),  do  Operador  de  Piscina  no  valor  de  R$  805,00 
(oitocentos e cinco reais), do Guardião de Piscina no valor de R$ 835,00 (oitocentos e trinta e cinco 
reais), do Bibliotecário no  valor de R$ 1.924,00  (um mil novecentos e  vinte e quatro  reais), do 
Auxiliar de Biblioteca no valor de R$ 780,00 (setecentos e oitenta reais), foram estimados tendo 
como base os salários praticados na Fundação e de pesquisas de mercado como a Bolsa de salário